Envolvidos internos acompanhando 

Data: 09/09/2024 às 12:41:33

Setores envolvidos:

PRE-COO-SEC, PRE-COO-PR, CFIN

PLO 87/2024 (ME 67/2024)

A Administração Municipal de Canguçu, com o presente Projeto de Lei nº 86/2024, visa abrir
crédito especial no valor de R$ 142.301,26 (cento e quarenta e dois mil, trezentos e um reais
com vinte e seis centavos). 

Nos termos da justificativa apresentada pelo Poder Executivo, trata-se de propositura que tem
por finalidade a abertura de crédito necessária para ajuste orçamentário visando possibilitar a
restituição do recurso junto ao Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, relativo